DE SERVICIO:333041200358

RMU:50228 04-12-20 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:18DN50C411811070

LÍMITE DE PAGO:30 OCT 2025

CORTE A PARTIR:31 OCT 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:U310GP

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:12 AGO 25-14 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$3,291

$3,291

(TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

(TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/12/2025 16:00:34hrsCalle Instituto Literario4025 de MayoTolucaEstado de MexicoEstado de MexicoMexico50090

50228 04-12-20 XAXX-010101 003 CFE